
 

          
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αμαλιάδα, 14.7.2025 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  84/2025 
 

Θέμα: Παράταση του ωραρίου λειτουργίας των καταστημάτων, λόγω τής Λευκής Νύχτας 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1) Την παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Την παρ. 1α  του άρθρο 137 «Λειτουργία των εμπορικών καταστημάτων - Τροποποίηση άρθρων 

15Α και 16 ν. 4177/2013» του ν. 5039/2023 (Α΄ 83). 
3) Το υπ΄αριθμ. 14617/16.6.2025 αίτημα του Εμπορικού Συλλόγου Ήλιδας για παράταση του 

ωραρίου λειτουργίας καταστημάτων, λόγω της διεξαγωγής τής Λευκής Νύχτας. 
 

Αποφασίζουμε  
 

   Παρατείνεται το ωράριο λειτουργίας των καταστημάτων τής Αμαλιάδας, το Σάββατο 
16.08.2025, ημέρα διεξαγωγής τής Λευκής Νύχτας, από ώρα 20:00΄– 03:00΄.  

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 

 
  Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 

 
 
 
 

 
 
 Ε. Δ:  

• Τμ. Τοπικής Ανάπτυξης 
Κοιν/ση: 

• Εμπορικός Σύλλογος Ήλιδας 

ΑΔΑ: 9ΕΜΙΩΡΘ-ΓΒ2


		2025-08-11T11:41:38+0300


		2025-08-11T14:17:57+0300
	Athens




